
 

 
 

MMIINNIISSTTÉÉRRIIOO  DDAA  AAGGRRIICCUULLTTUURRAA,,  PPEECCUUÁÁRRIIAA  EE  AABBAASSTTEECCIIMMEENNTTOO  

SECRETARIA EXECUTIVA 

SUPERINTENDÊNCIA FEDERAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E 

ABASTECIMENTO NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

 

SERVIÇO DE APOIO ADMINISTRATIVO 

SEÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

31 DE MARÇO DE 2014 – Nº 03 

 



 

 

BOLETIM DE PESSOAL – SFA/RN/SAD/SGP 

                                       NÚMERO 03, de 31 de Março de 2014                           PÁGINA 1 

 
PRESIDENTE DA REPÚBLICA 

Dilma Rousseff 
 
 

MINISTRO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO 
Neri Geller 

 
 

SECRETÁRIO EXECUTIVO 
José Gerardo Fontelles 

 
 

SUPERINTENDENTE FEDERAL NO RN 
Woden Coutinho Madruga Junior 

 
 

CHEFE DO SERVIÇO DE APOIO ADMINISTRATIVO 
Claésia Nogueira da Costa 

 
 

CHEFE DA SEÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS 
Analídice Araújo Siebra 

 
 

EDITOR DO BOLETIM DE PESSOAL 

Nicolau Frederico de Souza 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

BOLETIM DE PESSOAL – SFA/RN/SAD/SGP 

                                       NÚMERO 03, de 31 de Março de 2014                           PÁGINA 2 

R E F E R Ê N C I A S 

 

BRASIL. Lei nº 4.965, de 5 de maio de 1966. Dispõe sobre a 
publicação dos atos relativos aos servidores públicos e dá outras 
providências. Diário Oficial da República Federativa do Brasil, Brasília, v. 112, 
nº 157, p. 4.971, de 10 de maio de 1966. Seção I, pt. 1. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EDITADO, COMPOSTO E IMPRESSO 
PELO SERVIÇO DE APOIO ADMINISTRATIVO 

 
 

ELABORAÇÃO E EDIÇÃO 
 

SEÇÃO DE GESTÃO DE PESSOAS 
 
 
 
 
 
 
 

ESTE EXEMPLAR ENCONTRA-SE DISPONÍVEL NA INTRANET MAPA 
http://agronet.agricultura.gov.br/portal/page/portal/agronet/sfa/sfa-rio-grande-do-norte/boletim-de-pessoal 

 

http://agronet.agricultura.gov.br/portal/page/portal/agronet/sfa/sfa-rio-grande-do-norte/boletim-de-pessoal


 

 

BOLETIM DE PESSOAL – SFA/RN/SAD/SGP 

                                       NÚMERO 03, de 31 de Março de 2014                           PÁGINA 3 

 

S U M Á R I O 

 
 

PARTE 1 – ATOS DO SUPERINTENDENTE  

 
1.1   – Portaria nº 10, de 14 de Março de 2014  

 
 

PARTE 2 – SERVIÇO DE SAÚDE, INSPEÇÃO E  

FISCALIZAÇÃO ANIMAL (SIFISA) 

 

2.1   - Portaria nº 04, de 14 de Março de 2014 
 
   

PARTE 3 – AUXÍLIO FUNERAL 

 

 

PARTE 4 – LICENÇA MÉDICA 

 

 

PARTE 5 – ADICIONAL NOTURNO 

 

 

PARTE 6 – SUPRIMENTO DE FUNDOS  

 

 

PARTE 7 – CONCESSÃO DE DIÁRIAS 

 



 

 

BOLETIM DE PESSOAL – SFA/RN/SAD/SGP 

                                       NÚMERO 03, de 31 de Março de 2014                           PÁGINA 4 

PARTE 1 – ATOS DO SUPERINTENDENTE 

 

PORTARIA DE 14 DE MARÇO DE 2014 

          
O Superintendente Federal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento no 

Estado do Rio Grande do Norte, no uso da competência que lhe foi delegada pelo artigo 44, do 
Regimento Interno das Superintendências Federais de Agricultura, Pecuária e Abastecimento, 
aprovado pela Portaria nº 428, de 09 de junho de 2010, publicada no DOU de 14 de junho de 2010,  
RESOLVE: 

Nº 010 - Localizar a servidora KELLY LOPES DE ALMEIDA SANTOS, ocupante do Cargo de 
Agente de Administrativo, matricula SIAPE 1628841, no Serviço de Sanidade, Inspeção e 
Fiscalização Vegetal- SIFISV. 

Woden Coutinho Madruga Junior 
 

 

PARTE 2 – SERVIÇO DE SAÚDE, INSPEÇÃO E  

FISCALIZAÇÃO ANIMAL (SIFISA) 

 
PORTARIA DE 14 DE MARÇO DE 2014 

 

A Chefe do Serviço de Saúde, Inspeção e Fiscalização Animal, da 
Superintendência Federal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento no Estado do Rio 
Grande do Norte, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 46, Inciso IV, da Portaria Ministerial 
nº 428, de 09 de junho de 2010, publicada no DOU de 14 de junho de 2010, e com base no que 
determina o Art. nº 38 da Instrução Normativa SDA nº 06 de 08 de janeiro de 2004 que aprovou o 
Regulamento Técnico do Programa Nacional de Controle e Erradicação da Brucelose e Tuberculose 
Animal - PNCEBT; 

Considerando que o requerente através do processo protocolizado nesta SFA/RN sob nº 
21040.000088/2014 - 77, atendeu o disposto na Instrução Normativa nº 30, de 7 de junho de 
2006, que trata dos requisitos para habilitação de médicos veterinários que atuam no setor privado 
para execução de atividades relacionadas ao Programa Nacional de Controle e Erradicação da 
Brucelose e da Tuberculose Animal; 

Considerando o parecer favorável do Instituto de Defesa e Inspeção Agropecuária do Rio Grande do 
Norte – IDIARN. 

R E S O L V E: 

Nº 04 – Art. 1º - HABILITAR o Médico Veterinário JOÃO BATISTA MARTINS DE SOUSA, 
inscrito no CRMV-RN sob o nº 0303, para execução das atividades do Programa Nacional de 
Controle e Erradicação da Brucelose e da Tuberculose Animal, no âmbito do Estado do Rio Grande 



 

 

BOLETIM DE PESSOAL – SFA/RN/SAD/SGP 

                                       NÚMERO 03, de 31 de Março de 2014                           PÁGINA 5 

do Norte, consoante as normas dispostas no regulamento técnico aprovado pela Instrução 
Normativa SDA/MAPA, nº 06 de 08 de janeiro de 2004. 

Art. 2º - O médico veterinário habilitado no Art. 1º, deverá cumprir o Regulamento Técnico do 
PNCEBT e outras normas complementares estabelecidas pelo Departamento de Saúde Animal do 
MAPA, fornecer informações relacionadas com o PNCEBT, apresentar uma via dos atestados de 
realização de testes de brucelose e tuberculose à Unidade Local do IDIARN e relatório de utilização 
de antígenos e tuberculinas ao Serviço de Saúde, Inspeção e Fiscalização Animal, com periodicidade 
mensal. 

Art. 3º - O não atendimento ao disposto no Art. 2º, implicará na imediata suspensão da habilitação, 
estando o profissional impedido de requerer nova habilitação pelo prazo de 12 meses. 

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação e será renovada anualmente, 
mediante requerimento, desde que não haja infringência a legislação supra citada. 

Pauline Martins da Cunha 

 
 

PARTE 3 – AUXÍLIO FUNERAL 

 
NÚMERO PROCESSO  NOME DO SERVIDOR MATRÍCULA 

SIAPE 

DATA  

DO ÓBITO 

VALOR EM 

R$ 

MA-21040.000124/2014-01 Marcos Antônio Pereira Dantas 12726 02/03/2014 3.093,66 

 

 

PARTE 4 – LICENÇA MÉDICA  

 
MATRÍCULA SIAPE NOME SERVIDOR(A) PERÍODO 

1632193 Rodrigo Alves de Macedo 01/03/2014 a 29/05/2014 

 

 

PARTE 5 – ADICIONAL NOTURNO 
 

MATRÍCULA SIAPE NOME SERVIDOR HORAS DE ADICIONAL NOTURNO 

12744 Antônio Carvalho de Freitas 98 

12742 Kerginaldo Toscano de Medeiros 91 

12740 Nerinaldo Andrade da Cruz 91 

 

 

 

 



 

 

BOLETIM DE PESSOAL – SFA/RN/SAD/SGP 

                                       NÚMERO 03, de 31 de Março de 2014                           PÁGINA 6 

 

PARTE 6 – SUPRIMENTO DE FUNDOS 

 
Nº SIAFI NOME CARGO OU FUNÇÃO PERÍODO VALOR R$ 

2014SF000023 Marcos Rodrigues Barbalho Fiscal Federal Agropecuário 19/03/2014 a 

30/04/2014 

500,00 

2014SF000024 Janus Pablo Fonseca de 
Macedo 

Fiscal Federal Agropecuário 25/03/2014 a 
08/05/2014 

300,00 

2014SF000025 Eleu de Oliveira Pereira Fiscal Federal Agropecuário 01/04/2014 a 
15/05/2014 

500,00 

 

 

PARTE 7 – CONCESSÃO DE DIÁRIAS 

 

NOME DO 
PROPOSTO 

NÚMERO DA 
SOLICITAÇÃO 

PERÍODO TRECHO MEIO DE 
TRANS 
PORTE 

VALOR 
TOTAL 

INÍCIO TÉRMINO ORIGEM DESTINO 

EDUARDO 
LIBORIO 

FEITOSA DE 
ARAUJO 

003415/14 24/03/2014 24/03/2014 Natal (RN) Florânia (RN) Veículo 
Oficial 

0,00 

  24/03/2014 24/03/2014 Florânia (RN) Tenente 
Laurentino Cruz 

(RN) 

Veículo 
Oficial 

0,00 

  24/03/2014 25/03/2014 Tenente 
Laurentino Cruz 

(RN) 

Currais Novos 
(RN) 

Veículo 
Oficial 

177,00 

  25/03/2014 25/03/2014 Currais Novos 
(RN) 

Retorno para 
Natal (RN) 

Veículo 
Oficial 

88,50 

 Sub-Total 265,50 

 Total 
Adicional 

0 Reembolso 0 231,60 

  
FRANCISCO 
VALTER DA 

COSTA 

003417/14 24/03/2014 24/03/2014 Natal (RN) Florânia (RN) Veículo 
Oficial 

0,00 

  24/03/2014 24/03/2014 Florânia (RN) Tenente 
Laurentino Cruz 

(RN) 

Veículo 
Oficial 

0,00 

  24/03/2014 25/03/2014 Tenente 
Laurentino Cruz 

(RN) 

Currais Novos 
(RN) 

Veículo 
Oficial 

177,00 

  25/03/2014 25/03/2014 Currais Novos 
(RN) 

Retorno para 
Natal (RN) 

Veículo 
Oficial 

88,50 

 Sub-Total 265,50 

 Total 
Adicional 

0 Reembolso 0 228,66 

  



 

 

BOLETIM DE PESSOAL – SFA/RN/SAD/SGP 

                                       NÚMERO 03, de 31 de Março de 2014                           PÁGINA 7 

NOME DO 
PROPOSTO 

NÚMERO DA 
SOLICITAÇÃO 

PERÍODO TRECHO MEIO DE 
TRANS 
PORTE 

VALOR 
TOTAL 

INÍCIO TÉRMINO ORIGEM DESTINO 

TATIANA 
DINIZ DA 
SILVEIRA 

003593/14 24/03/2014 24/03/2014 Natal (RN) Florânia (RN) Veículo 
Oficial 

0,00 

  24/03/2014 24/03/2014 Florânia (RN) Tenente 
Laurentino Cruz 

(RN) 

Veículo 
Oficial 

0,00 

  24/03/2014 25/03/2014 Tenente 

Laurentino Cruz 
(RN) 

Currais Novos 

(RN) 

Veículo 

Oficial 

177,00 

  25/03/2014 25/03/2014 Currais Novos 
(RN) 

Retorno para 
Natal (RN) 

Veículo 
Oficial 

88,50 

 Sub-Total 265,50 

 Total 
Adicional 

0 Reembolso 0 231,60 

  

WELLINGTON 
DE OLIVEIRA 

PINHEIRO 

003756/14 07/03/2014 07/03/2014 Natal (RN) Mossoró (RN) Rodoviário 0,00 

  07/03/2014 07/03/2014 Mossoró (RN) Retorno para 
Natal (RN) 

Veículo 
Oficial 

88,50 

 Sub-Total 88,50 

 Total 
Adicional 

0 Reembolso 0 69,80 

  

MARCOS 
RODRIGUES 
BARBALHO 

004795/14 19/03/2014 20/03/2014 Natal (RN) Nova Cruz (RN) Veículo 
Oficial 

177,00 

  20/03/2014 21/03/2014 Nova Cruz (RN) Baraúna (RN) Veículo 
Oficial 

177,00 

  21/03/2014 21/03/2014 Baraúna (RN) Maxaranguape 
(RN) 

Veículo 
Oficial 

0,00 

  21/03/2014 21/03/2014 Maxaranguape 
(RN) 

Retorno para 
Natal (RN) 

Veículo 
Oficial 

88,50 

 Sub-Total 442,50 

 Total 
Adicional 

0 Reembolso 0 391,65 

  

MARCOS 
RODRIGUES 
BARBALHO 

004796/14 24/03/2014 25/03/2014 Natal (RN) Currais Novos 
(RN) 

Veículo 
Oficial 

177,00 

  25/03/2014 26/03/2014 Currais Novos 
(RN) 

Caicó (RN) Veículo 
Oficial 

177,00 

  26/03/2014 27/03/2014 Caicó (RN) São João do 
Sabugi (RN) 

Veículo 
Oficial 

177,00 

  27/03/2014 27/03/2014 São João do 
Sabugi (RN) 

Retorno para 
Natal (RN) 

Veículo 
Oficial 

88,50 

 Sub-Total 619,50 



 

 

BOLETIM DE PESSOAL – SFA/RN/SAD/SGP 

                                       NÚMERO 03, de 31 de Março de 2014                           PÁGINA 8 

NOME DO 
PROPOSTO 

NÚMERO DA 
SOLICITAÇÃO 

PERÍODO TRECHO MEIO DE 
TRANS 
PORTE 

VALOR 
TOTAL 

INÍCIO TÉRMINO ORIGEM DESTINO 

 Total 
Adicional 

0 Reembolso 0 551,70 

  

WELLINGTON 
DE OLIVEIRA 

PINHEIRO 

004797/14 19/03/2014 20/03/2014 Natal (RN) Nova Cruz (RN) Veículo 
Oficial 

177,00 

  20/03/2014 21/03/2014 Nova Cruz (RN) Baraúna (RN) Veículo 
Oficial 

177,00 

  21/03/2014 21/03/2014 Baraúna (RN) Maxaranguape 
(RN) 

Veículo 
Oficial 

0,00 

  21/03/2014 21/03/2014 Maxaranguape 
(RN) 

Retorno para 
Natal (RN) 

Veículo 
Oficial 

88,50 

 Sub-Total 442,50 

 Total 
Adicional 

0 Reembolso 0 386,40 

  

WELLINGTON 
DE OLIVEIRA 

PINHEIRO 

004799/14 24/03/2014 25/03/2014 Natal (RN) Currais Novos 
(RN) 

Veículo 
Oficial 

177,00 

  25/03/2014 26/03/2014 Currais Novos 
(RN) 

Caicó (RN) Veículo 
Oficial 

177,00 

  26/03/2014 27/03/2014 Caicó (RN) São João do 
Sabugi (RN) 

Veículo 
Oficial 

177,00 

  27/03/2014 27/03/2014 São João do 
Sabugi (RN) 

Retorno para 
Natal (RN) 

Veículo 
Oficial 

88,50 

 Sub-Total 619,50 

 Total 
Adicional 

0 Reembolso 0 544,70 

  

RAQUEL 
APARECIDA 

FURLAN 

004904/14 24/03/2014 24/03/2014 Natal (RN) Santa Cruz 
(RN) 

Veículo 
Oficial 

0,00 

  24/03/2014 25/03/2014 Santa Cruz 
(RN) 

Currais Novos 
(RN) 

Veículo 
Oficial 

177,00 

  25/03/2014 25/03/2014 Currais Novos 
(RN) 

Caicó (RN) Veículo 
Oficial 

0,00 

  25/03/2014 26/03/2014 Caicó (RN) Açu (RN) Veículo 
Oficial 

177,00 

  26/03/2014 26/03/2014 Açu (RN) Ipanguaçu (RN) Veículo 
Oficial 

0,00 

  26/03/2014 26/03/2014 Ipanguaçu (RN) Alto do 
Rodrigues (RN) 

Veículo 
Oficial 

0,00 

  26/03/2014 27/03/2014 Alto do 
Rodrigues (RN) 

Açu (RN) Veículo 
Oficial 

177,00 

  27/03/2014 27/03/2014 Açu (RN) Mossoró (RN) Veículo 
Oficial 

0,00 

  27/03/2014 27/03/2014 Mossoró (RN) Tibau (RN) Veículo 0,00 



 

 

BOLETIM DE PESSOAL – SFA/RN/SAD/SGP 

                                       NÚMERO 03, de 31 de Março de 2014                           PÁGINA 9 

NOME DO 
PROPOSTO 

NÚMERO DA 
SOLICITAÇÃO 

PERÍODO TRECHO MEIO DE 
TRANS 
PORTE 

VALOR 
TOTAL 

INÍCIO TÉRMINO ORIGEM DESTINO 

Oficial 

  27/03/2014 28/03/2014 Tibau (RN) Açu (RN) Veículo 
Oficial 

177,00 

  28/03/2014 28/03/2014 Açu (RN) Retorno para 
Natal (RN) 

Veículo 
Oficial 

88,50 

 Sub-Total 796,50 

 Total 
Adicional 

0 Reembolso 0 711,75 

  

ELITA MARIA 
LEITE 

PALMEIRA 

004905/14 24/03/2014 24/03/2014 Natal (RN) Santa Cruz 
(RN) 

Veículo 
Oficial 

0,00 

  24/03/2014 25/03/2014 Santa Cruz 
(RN) 

Currais Novos 
(RN) 

Veículo 
Oficial 

177,00 

  25/03/2014 25/03/2014 Currais Novos 
(RN) 

Caicó (RN) Veículo 
Oficial 

0,00 

  25/03/2014 26/03/2014 Caicó (RN) Açu (RN) Veículo 
Oficial 

177,00 

  26/03/2014 26/03/2014 Açu (RN) Ipanguaçu (RN) Veículo 

Oficial 

0,00 

  26/03/2014 26/03/2014 Ipanguaçu (RN) Alto do 
Rodrigues (RN) 

Veículo 
Oficial 

0,00 

  26/03/2014 27/03/2014 Alto do 
Rodrigues (RN) 

Açu (RN) Veículo 
Oficial 

177,00 

  27/03/2014 27/03/2014 Açu (RN) Mossoró (RN) Veículo 
Oficial 

0,00 

  27/03/2014 27/03/2014 Mossoró (RN) Tibau (RN) Veículo 
Oficial 

0,00 

  27/03/2014 28/03/2014 Tibau (RN) Açu (RN) Veículo 
Oficial 

177,00 

  28/03/2014 28/03/2014 Açu (RN) Retorno para 
Natal (RN) 

Veículo 
Oficial 

88,50 

 Sub-Total 796,50 

 Total 
Adicional 

0 Reembolso 0 711,75 

  

LUIZ 
MACEDO 
SALES 

004906/14 24/03/2014 24/03/2014 Natal (RN) Santa Cruz 
(RN) 

Veículo 
Oficial 

0,00 

  24/03/2014 25/03/2014 Santa Cruz 
(RN) 

Currais Novos 
(RN) 

Veículo 
Oficial 

177,00 

  25/03/2014 25/03/2014 Currais Novos 
(RN) 

Caicó (RN) Veículo 
Oficial 

0,00 

  25/03/2014 26/03/2014 Caicó (RN) Açu (RN) Veículo 
Oficial 

177,00 

  26/03/2014 26/03/2014 Açu (RN) Ipanguaçu (RN) Veículo 
Oficial 

0,00 



 

 

BOLETIM DE PESSOAL – SFA/RN/SAD/SGP 

                                       NÚMERO 03, de 31 de Março de 2014                           PÁGINA 10 

NOME DO 
PROPOSTO 

NÚMERO DA 
SOLICITAÇÃO 

PERÍODO TRECHO MEIO DE 
TRANS 
PORTE 

VALOR 
TOTAL 

INÍCIO TÉRMINO ORIGEM DESTINO 

  26/03/2014 26/03/2014 Ipanguaçu (RN) Alto do 
Rodrigues (RN) 

Veículo 
Oficial 

0,00 

  26/03/2014 27/03/2014 Alto do 
Rodrigues (RN) 

Açu (RN) Veículo 
Oficial 

177,00 

  27/03/2014 27/03/2014 Açu (RN) Mossoró (RN) Veículo 
Oficial 

0,00 

  27/03/2014 27/03/2014 Mossoró (RN) Tibau (RN) Veículo 

Oficial 

0,00 

  27/03/2014 28/03/2014 Tibau (RN) Açu (RN) Veículo 
Oficial 

177,00 

  28/03/2014 28/03/2014 Açu (RN) Retorno para 
Natal (RN) 

Veículo 
Oficial 

88,50 

 Sub-Total 796,50 

 Total 
Adicional 

0 Reembolso 0 703,00 

  

ALUISIO 
BENTO DA 

SILVA NETO 

004960/14 20/03/2014 20/03/2014 Natal (RN) Canguaretama 
(RN) 

Veículo 
Oficial 

0,00 

  20/03/2014 20/03/2014 Canguaretama 
(RN) 

Retorno para 
Natal (RN) 

Veículo 
Oficial 

88,50 

 Sub-Total 88,50 

 Total 
Adicional 

0 Reembolso 0 71,55 

  
JANUS PABLO 
FONSECA DE 

MACEDO 

005023/14 25/03/2014 25/03/2014 Natal (RN) Apodi (RN) Veículo 
Oficial 

0,00 

  25/03/2014 26/03/2014 Apodi (RN) Martins (RN) Veículo 
Oficial 

177,00 

  26/03/2014 26/03/2014 Martins (RN) Alexandria (RN) Veículo 
Oficial 

0,00 

  26/03/2014 27/03/2014 Alexandria (RN) Jucurutu (RN) Veículo 

Oficial 

177,00 

  27/03/2014 27/03/2014 Jucurutu (RN) Patu (RN) Veículo 
Oficial 

0,00 

  27/03/2014 28/03/2014 Patu (RN) Itajá (RN) Veículo 
Oficial 

177,00 

  28/03/2014 28/03/2014 Itajá (RN) Retorno para 
Natal (RN) 

Veículo 
Oficial 

88,50 

 Sub-Total 619,50 

 Total 
Adicional 

0 Reembolso 0 551,70 

  
EUGENIO 
JOSE DE 

SOUZA 

005036/14 25/03/2014 25/03/2014 Natal (RN) Apodi (RN) Veículo 
Oficial 

0,00 

  25/03/2014 26/03/2014 Apodi (RN) Martins (RN) Veículo 
Oficial 

177,00 



 

 

BOLETIM DE PESSOAL – SFA/RN/SAD/SGP 

                                       NÚMERO 03, de 31 de Março de 2014                           PÁGINA 11 

NOME DO 
PROPOSTO 

NÚMERO DA 
SOLICITAÇÃO 

PERÍODO TRECHO MEIO DE 
TRANS 
PORTE 

VALOR 
TOTAL 

INÍCIO TÉRMINO ORIGEM DESTINO 

  26/03/2014 27/03/2014 Martins (RN) Alexandria (RN) Veículo 
Oficial 

177,00 

  27/03/2014 27/03/2014 Alexandria (RN) Patu (RN) Veículo 
Oficial 

0,00 

  27/03/2014 27/03/2014 Patu (RN) Jucurutu (RN) Veículo 
Oficial 

0,00 

  27/03/2014 28/03/2014 Jucurutu (RN) Itajá (RN) Veículo 

Oficial 

177,00 

  28/03/2014 28/03/2014 Itajá (RN) Retorno para 
Natal (RN) 

Veículo 
Oficial 

88,50 

 Sub-Total 619,50 

 Total 
Adicional 

0 Reembolso 0 527,42 

  

FRANCISCO 
VALTER DA 

COSTA 

005174/14 27/03/2014 27/03/2014 Natal (RN) Recife (PE) Veículo 
Oficial 

0,00 

  27/03/2014 27/03/2014 Recife (PE) Retorno para 
Natal (RN) 

Veículo 
Oficial 

106,20 

 Sub-Total 106,20 

 Total 
Adicional 

0 Reembolso 0 87,78 

  

BONIFACIO 
FONSECA DE 

GOUVEIA 

005473/14 25/03/2014 25/03/2014 Natal (RN) Recife (PE) Rodoviário 0,00 

  25/03/2014 25/03/2014 Recife (PE) Retorno para 
Natal (RN) 

Rodoviário 106,20 

 Sub-Total 106,20 

 Total 
Adicional 

0 Reembolso 0 89,25 

  

 Total Geral 6.090,31 

 


